Lap. xxxv.

Q uadā die cū fratrib⁹ ad agri opera sue
rategressus: qdā vō rusticus defuncti
filij corpus in vlnis serēs orbitatis lucu estu-
ans: ad monasteriū venit: bñdictū patrē que-
sūt. Lui cū dicti esset: qz idē pater cum fra-
tribus in agro morarecur: primus antemona-
steriū famū corpus extincti filij p̄ciecit. et volo
te turbatus ad innueniēdū venerabili p̄sem: se
cōcītu in cursum dedit. Eadez vro hora vir

d iij

Liber. iiij. dialog.

tel ab agris ope iā cūffib⁹ reuertebas: quē mor
vi orbat⁹ rustic⁹ aspectū: clamare cepit, redde
filū meū redde filū meū. Vir aut̄ deī in hac
voce substituit dicens. Nungd ego tibi filii tuū
abstuler. Lui ille r̄ndit. Mortuus est vni res-
uscita eus. Qd mox vt dei famulus audiret:
valde p̄stratus est dicens. Recedite fr̄es rece-
dere, hec n̄fa non sunt s̄z sanctior̄z ap̄lor̄z, sunt.
Quid nobis onera vultis iponere: que nō pos-
sumus portare? At ille quē nimius cogebat
dolor in sua petitione p̄stitut: iurās qd nō rece-
deret nisi ei filiū resuscitaret. Quē mox dei
famulus ingens dicens vbi est? Lui ille respo-
dit. Ecce corpus eius ad ianuā monasterij ia-
cer. Abi dū vir deī cū fratribus venisser flexit
genua: et super corpusculū infantis incubuit:
sequez erigens ad celū palmas teredit dicens.
Dñe nō aspicias peccata mea: s̄z fidē hoīs hu-
iās: qd resuscitari filiū suū rogat. et redde in
hoc corpusculo aiaz quā abstulisti. Dix in ora-
tione b̄ba cōplenerat: et regredie te aia ita cor-
pusculū puert oē p̄tremuit: vt sub oculis om-
nis qui aderant apparuerit: cōcussione miri-
fica: tremēdo palpasse. Luius mox manum
tenuit et eum patri viuentē atq; incolument de-
dit. Liquevit petre quia hoc miraculum in po-
testate non habuit: quod prostratus pet̄it: vt

beati gregor.

28

exhibēre potuisset. ¶ Petrus.
Sic cūcta esse vt assertis constat patenter
quia verba que proposueras reb⁹ p̄bas.
Sed queso te indices, si sancti viri omnia q̄
volunt possunt: et cuncta impetrant que desi-
derant obtinere. ¶ Gregorius.

Quisnā erit petre in hac vita paulo sub-
limior q̄ de carnis sue stimulo ter dñz
rogauit: et tñ quod voluit obtinere nō valuit?
Ex qua re necesse est vitiib⁹ de venerabili pa-
tre Bñdicto narrem: qz fuit quiddam quod
voluit sed non valuit implere.

Chic incipit vita et transitus sancte Scho-
lastice virginis, scilicet sororis sue et quomo-
do oratu intentissimo largissimas induxit
pluias. Capl. xxxvij.

Scholastica nomine omnipotē domino ab ipso
infantie tēpore dedicata, ad eū semel pr̄ annū
venire p̄sueverat ad quā vir deī nō lōge extra
ianuā in possessione monasterij descendebat.
Quādā vo die venit ex more atq; ad eā euz dī
scipulis venerabilis ei⁹ descendit frater. **Qui**
tonuz diē in dei laudibus sacrisq; colloquitis
ducentibus iaz noctis tenebris
simul accepérunt cibos. Cumq; adhuc ad
mensaz sederent: et inter sacra colloquia tar-